南京市园林工程管理协会

入会申请书

南京市园林工程管理协会：

我单位（公司）                          ，经研究，决定申请加入南京市园林工程管理协会，并承诺履行下列会员义务：

一、承认协会章程，执行协会的决议；

二、维护协会合法权益；

三、履行会员义务，按期交纳会费；
四、积极支持并参加协会活动。

申请单位（公章）：
法人代表签字：

                      年   月   日

受理编号：      年      号  总计      号
批准日期：
经办人签字：

入会申请登记表

	单位名称（盖章）

	企业地址

	邮政编码

	传真号码

	成立时间
	年   月   日
	注册资金

	证书编号
	资质证书

	园林资质
	等级

	营业执照

	取得时间

	其他资质

等级
	设计
	市政
	古建
	建筑

	姓名
	职务
	联系电话（办公、手机）

	法定代表人

	总经理

	技术负责人

	协会工作
联络人

	协会工作

联络QQ

	公司主要经营范围及规模

	审批意见
	年    月    日